
Titul filmu

Labrador

Tagline

„Intimní drama o zlomených mezilidských vztazích,
odehrávající se na opuštěném ostrově.”

Krátká synopse

Dlouhá synopse

Snímek Labrador představuje hraný debut dánské režisérky Frederikke Aspöck, která již v roce 2004 získala cenu za
nejlepší krátký film v sekci Cinefondation Short Film na prestižním MFF v Cannes. Její celovečerní prvotina

představuje komorní drama o chladných mezilidských vztazích uprostřed nehostinné chladné krajiny. Vypráví příběh
mladého páru, Stelly a Oskara, který se vydá na osamocený ostrov, kde žije Stellin otec se psem labradorem. A

právě tento nehostinný a chladný ostrov skýtá ideální prostor na dořešení nedořešených problémů a na vysvětlení
doposud nevysvětleného. Na MFF Marrákeš film získal ocenění v kategorii Zlatá hvězda (Grand Prize).

Technické informace a kredity

Původní název: Labrador
Anglický název: Out of Bounds
Rok: 2011
Země: Dánsko
Jazyk: da, sv
Titulky: cz
Stopáž: 70 min
Dostupnost:

Žánr: Drama
Režie: Frederikke Aspöck
Scénář: Frederikke Aspöck
Střih: Daniel Dencik
Kamera: Martin Schade
Zvuk: Rasmus Bille Bähncke

Ocenění Hrají

Carsten Bjornlund(Oskar), Jakob Eklund(Nathan),
Stephanie Leon(Stella)

Film Europe s.r.o.
V Jámě 1, 110 00 Praha 1

info@filmeurope.cz
www.filmeurope.cz


